
２福薬発第３６８号 

令和２年８月３日 

各地区薬剤師会会長 殿 

 

公益社団法人 福岡県薬剤師会 

副 会 長  安東 恵津子 

常務理事  木原 太郎  

 

新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業（介護分）に関する Q&A について 

 

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記について、日本薬剤師会より別添のとおり連絡がありましたのでお知ら

せいたします。 

 新型コロナウイルス感染症緊急包括支援事業（介護分）に関する Q＆Aが厚生

労働省より示されております。 

 薬局に関係するものとして問 101、110、208、また「感染症対策を徹底した上

での介護サービス提供支援事業」に関する問もご参考ください。 

ご多忙とは存じますが、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。 


